

KVALITEET ING-
LISE SIGARETID

ELBA

10 tk. — 20 snt.

omavad suurima poo-
lehoiu ja leviku Eestis

T U B A K A V A B R I K
H. ANTON & KO

Reklamkeetus „REKA“
V. POSTI 1. TEL. 447-02

Onupoeg Bataaviast.

1. vaatus.

Tegevus toimub mõisas, mille omanikuks on alaealine Juulia. Tema eestkostjaks on ta onu Joosep, ehk hüüdnimega Josse Oliikoogiste ja kasuema kasuema Vilhelmine, hüüdnimega Vimpel. Hooldajad on huvitatud, et varandus võimalikult kauem oleks nende valduses. Et seda aga jätta jäädavalt perekonda, seks Josse saadab kutses oma vennapojale Augustile, et see tuleks ja meeldiks Juuliale ja kosiks selle. Muidugi ei taha Juulia, kellele on kõik vastik, mis tähenduses Oliikoogiste nimega, sellest midagi kuulda. Ta armastab oma teist onupoega Robi De Weerti, kes seitse aastat tagasi rändas Bataaviasse. Unistab nüüd temast ja ootab teda tagasi, kuna nad on lahkudes töötanud teineteisele truuks jääda. Et Juulia, kes vahpeal on juba täisealiseks saanud, saaks selleks tunnistatud ka vaestelastekohta poolt „hooldiseb maanõunik Vildi“ hagi, kes meeleldi näeks, et Juulia naituks tema poja Egoniga. Sama päeva õhtul, mil maanõuniku eestvõttel on sõndinud Juulia täisealiseks tunnistamine, ilmub mõisasse keegi võõras noormees. Juulia ja selle südamesõbranna Anni suurest rõõmusest, et Juulia on kõigi õigustega täisealine, korraldavad onu ja tädi seljataga tundmatule võõrale ilmeeliku vastuvõtu, mis lõpeb sellega, et tundmatu jäetakse koguni mõisasse võimajale.

2. vaatus.

Järgmisel hommikul. Nii Juulia kui ka Anni on ärevuses kuidas kutsunatust kiitlalisest vabaneda, kuigi Juulia peab tunnistama, et võõras on hakanud talle meeldima. Nad otsustavad ta peale kohviõuimist ja enne kui tädi ja onu ilmuvad, ära saata. Võõras, ilmudes hästi väljapuhannult kohvilauda, leiab laualt posti Joosep Oliikoogiste nimele, mis teda huvitama hakkab. Ka võõras ei ole Juuliale külmaks suutnud jääda ja hakkab huvi tundma olukorra vastu majas. Ta saab Anni, kes õieti pidi võõralt välja uurima selle saladused, niikaugele, et see lobiseb välja Juulia saladused ja ka vahekorra Robiga. Kedagi teist Juulia ei sallivat, eriti aga Oliikoogiste nime kandjat, ja lubavat kõik koertega õuest välja kihutada. Ent võõras ei taha nii kergesti Juulias loobuda ja esitab ennast onu Josselle ja tädi Vimpelile Juulia onupoja Robina. See Josse Oliikoogistele muidugi ei meeldi, kuid seda rõõmsam on Juulia, kes seda peatselt teada saab ja end tunneb õnnelikuna, kuna sai kätte oma kauniatsetud Robikese, kuigi vahetevahel kahtleb, et kas see ikka tõesti tema on. Vahpeal tegutsseb aga ka maanõuniku poeg Egon ja muretsseb Bataavia konsulaadilt teateid Robikese kohta. Viimase teatena toob ta, et Robi on lahkunud kuue päeva eest Bataaviast ja alles homme jõuab laev, millega see võib saabuda. Tekib üldine kahtlus võõra vastu. Ja kuna see kõigist pärimistest hoolimata ei avalda oma nime, kihutatakse ta minema.